                                                                                                                                     数据表
HPE Aruba Networking
750 系列园区接入点
高性能、高弹性、高密度和安全的旗舰 Wi-Fi 7 接入点
主要特点
- Wi-Fi 7 (802.11be)
引入了多链路操作（MLO）
以实现信道汇聚，并采用4K

Aruba Networking 750 系列园区 接入
点。
有关详情，请参阅《订购指南》。
机械规格
- 尺寸/重量（AP-755；设备不带安
装支架）：
- 260毫米（宽）x 260毫米（深）x 57毫
米（高）
- 1530g
- 尺寸/重量（AP-755；运输）：
- 350毫米（宽）×320毫米（深）×83毫米
（高）
- 2130g
环境规格
- 运行条件
- 温度： 0C 至 +50C/+32F 至 +122F
- 相对湿度：5% 至 95
- ETS 300 019 3.2 级环境
- 储存条件
- 温度：-25C 至 +55C/-13F 至 +13
1F
- 相对湿度：10% 至 100%
- ETS 300 019 1.2 级环境
- 运输条件
- 温度：-40C 至 +70C/-40F 至 +15
8F
- 相对湿度： 高达 95
- ETS 300 019 2.3 级环境
可靠性
- 平均无故障时间 (MTBF)：569 khr
s（65 年），工作温度 +25C (AP-
755)
一般监管声明
HPE Aruba Networking WLAN 接入点
 (AP) 符合其配置国家适用的所有
监管规则。
在大多数国家，这些产品可能无法启
用所有可用的无线电和频道，而且可能
会受到各种限制（射频发射功率水平、
雷达探测等）。
HPE Aruba Networking 将继续升级适用
于这些产品的软件和监管限制，以确
保其符合运营所在国家的最新法规规
定，并且我们将努力确保这些产品的
硬件和软件能力在每个国家都得到最
大化发挥。
然而，这并不意味着我们承诺在所有
我们销售这些产品的国家启用所有无
线电设备，和/或启用它们可以配置的
所有部署场景（例如室内/室外）。
请咨询您的HPE Aruba Networking代表，
以确认每个产品在运营国家的最新监管
状态以及任何预期的未来增强或其他变
更，并通过东道国的监管机构检查相关
法规。
监管合规
- FCC/ISED
- CE 认证
- RED 指令 2014/53/EU
- EMC 指令 2014/30/EU
- 低电压指令 2014/35/EU
- UL/IEC/EN 60950
- IEC/EN 62368-1
- EN 60601-1-1, EN60601-1-2
更多国家监管信息
有关信息和批准，请咨询 HPE Aruba
Networking 代表。
监管型号
- HPE Aruba Networking AP-754（
所有型号）：APIN0754
- HPE Aruba Networking AP-755（
所有型号）：APIN0755
数据表 第 9 页